
 
 

 

ISTITUTO   COMPRENSIVO  “Vincenzo Pagani ” 
COMUNI di ALTIDONA, CAMPOFILONE, LAPEDONA, MONTERUBBIANO, MORESCO PEDASO 

Via Trento e Trieste 7 - 63825 MONTERUBBIANO (FM) 
Tel. 0734/59178  - c.f.: 81002700441  codice univoco: UFCPSR 

APIC82200L@istruzione.it  APIC82200L@pec.istruzione.it  URL: www.icpagani.edu.it 
 

 
Prot. n. 11929/C14g                                                                                           Monterubbiano, 10/12/2019 

 

UBI BANCA  

Via Repubblica 63/A 

63827 PEDASO 

PEC: enti.pubblici.centro@pecgruppoubi.it          
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
 

VISTO il D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 

sull'aggiudicazione dei contratti sugli appalti pubblici; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente " Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 

 

CONSIDERATO che sono stati verificati positivamente i prescriotti requisiti dichiarati per la 

partecipazione alla  gara “de quo” di cui all’art. 80 del D.Lgs n. 50/2016 dell’operatore primo classificato 

UBI BANCA  
 

DETERMINA 

Di aggiudicare definitivamente l’affidamento del servizio di cassa per il quadriennio 01/01/2020 – 

31/12/2023 a favore di singolo istituto di credito UBI BANCA ai termini economici risultanti dall’offerta 

presentata; 

La stipula del contratto avverrà con la sottoscrizione della convenzione in conformità allo schema tipo 

allegato previa notifica del presente atto ai sensi degli art.76 e 98 del D. Lçgs 50/2016 e ss.mm. e ii. 

Di pubblicare la presente determinazione su Amministrazione Trasparente, sezione Bandi di gara e contratti 

dell'Istituto Comprensivo raggiungibile dal sito www.icpagani.edu.it  

 

  Il Dirigente Scolastico 

           Dott.ssa Annarita Bregliozzi 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

Firmato digitalmente da ANNARITA BREGLIOZZI

mailto:APIC82200L@istruzione.it
mailto:APIC82200L@pec.istruzione.it
http://www.icpagani.edu.it/
mailto:enti.pubblici.centro@pecgruppoubi.it
http://www.icpagani.edu.it/

		2019-12-10T10:24:09+0100
	BREGLIOZZI ANNARITA




